



Møteinnkalling

Utvalg: ELDRERÅDET
Møtested: Gamle spisesalen
Møtedato: 18.05.2015
Tidspunkt: 18:00

Forfall meldes på tlf 69 859177 eller e-post postmottak@romskog.kommune.no til sentraladministrasjonen, som sørger for innkalling av varamenn.

Varamenn møter kun ved spesiell innkalling.

Saksnr.	Arkivsaksnr.	Innhold
PS 1/15	15/159	Referatsaker
PS 2/15	15/113	KVALITETSSTANDARD FOR PLEIE- OG OMSORGSTJENESTEN I RØMSKOG KOMMUNE
PS 3/15	15/159	Eventuelt



Referatsaker

Saksnr.:	Utvalg	Møtedato
	Utvalg for helse- og omsorg	18.05.2015

Vedlegg: Møteprotokoll fra forrige møte 17.00.2014



KVALITETSSTANDARD FOR PLEIE- OG OMSORGSTJENESTEN I RØMSKOG KOMMUNE

Saksnr.:	Utvalg	Møtedato
3/15	Utvalg for Oppvekst og Omsorg	23.04.2015
2/15	Eldrerådet	18.05.2015
/	Rådet for mennesker med nedsatt funksjonsevne	18.05.2015
/	Kommunestyret	11.06.2015

1.RÅDMANNENS FORSLAG TIL VEDTAK:

Kvalitetsstandard for pleie- og omsorgstjenesten i Rømskog kommune vedtas.

Behandling/vedtak i Utvalg for Oppvekst og Omsorg - 23.04.2015

Behandling:

Et samlet Oppom ønsker en merknad til vedlegget. Ordlyden "Kvalitetsstandard for pleie- og omsorgstjenesten i Rømskog kommune" endres til "Kvalitetsstandard for helse- og omsorgstjenesten i Rømskog kommune."

Utvalg for Oppvekst- og omsorgs innstilling:

Kvalitetsstandard for helse- og omsorgstjenesten i Rømskog kommune vedtas med følgende merknad: Ordlyden "Kvalitetsstandard for pleie- og omsorgstjenesten i Rømskog kommune" endres til "Kvalitetsstandard for helse- og omsorgstjenesten i Rømskog kommune."

2. SAKENS FAKTA:

Bakgrunn:

I 2013 ble hele helse- og omsorgstjenesten i Rømskog analysert med hjelp av KS-konsulent AS. Det resulterte i flere konkrete tiltak. Revisjon av tjenesteerklæringer er et av tiltakene. En arbeidsgruppe bestående av ledere og tillitsvalgte har nå utarbeidet forslag til kvalitetsstandarder for pleie- og omsorgstjenestene.

Rapporten som ble utarbeidet i 2013 viste at Rømskog har en stor andel institusjonsplasser og høy andel mottakere av hjemmetjenester og hjemmehjelp. Kommunen sprer sine hjemmetjenester med «litt til mange». Rapporten anbefalte at det gis tilpassede tjenester til de som trenger det mest.

Med en nylig vedtatt strategiplan for helse- og omsorgstjenestene «Borte bra – hjemme best», som skal dreie tjenestene mer over til hjemmetjenester, vil behovet for sykehjemsplasser på sikt bli mindre.

Relevante bestemmelser:

Helse- og omsorgstjenesteloven

Økonomiske forhold:

Noe besparing av tiden til vaktmesterstillingene vil være en gevinst, da ambulerende vaktmester oppgaver som gressklipping, strøing og snømåking foreslås opphørt.

3. VURDERING:

Nye og klare kvalitetsstandarder vil være et godt verktøy å bruke i saksbehandlingen. Det er et klart mål å sikre brukerne nødvendige tjenester, men heller ikke frata dem funksjoner og gjøremål som de kan mestre selv. Hverdagsrehabilitering vil være et godt verktøy som brukes for å få brukeren mest mulig selvhjulpen. Hjelpen kan da settes inn i en begrenset periode, brukeren får opptrening i å mestre dagliglivets gjøremål, og mange vil da kunne klare oppgavene på egen hånd. Det vil gi en god mestringsfølelse og god livskvalitet.

Det er viktig å sette inn hjelp som trengs i hjemmet for å unngå institusjonsopphold.

Det foreslås å avgrense ambulerende vaktmester oppgaver til kun å yte service med transport av og tilrettelegging av hjelpemidler, i tillegg montere og yte service ved trygghetsalarmer.

For andre oppgaver som snømåking, grusing og plenklipping henvises til lokale firmaer eller frivilligsentralen.

Frivilligsentralen er allerede godt etablert i Rømskog og bidrar både til hjemmeboende og beboere på institusjon. Det er et godt folkehelseiltak da det er et meningsfylt arbeid som kan bidra til økt livskvalitet for den som hjelper.

4. KONKLUSJON:

Kvalitetsstandard for pleie- og omsorgstjenestene i Rømskog kommune vedtas.

5. VEDLEGG:

Serviceerklæring for hjemmesykepleie og hjemmehjelp vedtatt 16.11.06

Kvalitetsstandard for pleie- og omsorgstjenestene i Rømskog kommune

KOSTRA-tall pleie- og omsorg

6. UTSKRIFT SENDES:



Eventuelt

Saksnr.:	Utvalg	Møtedato
-----------------	---------------	-----------------
